



CAMIONES PREMIER DE NOROESTE S.A DE C.V

BLVD. INSURGENTES 6530 LIBRAMIENTO (ZONA AO), C.P. 22225

TIJUANA, BAJA CALIFORNIA TELS: 667761212 /

R.F.C. CPN090325UT5

CLIENTE

KURODA NORTE SA DE CV

AV. 20 DE NOVIEMBRE

TIJUANA, BAJA CALIFORNIA TELÉFONO: 6665445545

AGENTE: LOPEZ GONZALEZ LILIANA

MECANICO: Javier Brito Brito

ID TÉCNICO:

COTIZACION

001255

FECHA

09/05/2025

VEHÍCULO

TIPO : Serie 300 Euro Iv

MODELO : 2016

PUERTAS : 2

O.R. : 000551

SERIE : JHHYEP0H9GK001646

COLOR : BLANCO

PRESUPUESTO

CANTIDAD	PIEZA / TRABAJO	UNITARIO	PRECIO PUBLICO	EXISTEN.
----------	-----------------	----------	----------------	----------

PARTES

1.00	BALATA DEL... o TRAS... S300 DISCO	2,502.45	2,502.45	2
2.00	RETEN TRASERO INT... 300/1018	376.71	753.42	6
2.00	GRASA	241.81	483.62	27
2.00	CARBUCLEAN	78.68	157.36	20
2.00	KIT GOMAS CALIPER S300 1 RUEDA	922.42	1,844.84	13
1.00	CABLE, FRENO DE ESTACIONAMIENTO,NO.2	2,456.15	2,456.15	
1.00	CABLE FRENO DE ESTACIONAMIENTO 3	1,094.54	1,094.54	
1.00	TAMBOR, FRENO DE ESTACIONAMIENTO	7,063.06	7,063.06	
2.00	BALATA FRENO DE MANO S300 1 PZA (LLEVA 2)	2,352.10	4,704.20	

SubTotal: 21,059.64

MANO DE OBRA

1.00	REPLAZO BALATAS TRASERAS DISCO	2,366.00
1.00	REPLAZO KIT DE GOMAS 1 RUEDA	2,730.00
1.00	CABLE,FRENO DE ESTACIONAMIENTO NO2	455.00
1.00	CABLE FRENO DE ESTACIONAMIENTO 3	728.00
1.00	BALATA FRENO DE MANO S300	1,456.00
1.00	RECTIFICADO DE DISCOS TRASEROS	1,000.00

SubTotal: 8,735.00

JHHYEP0H9GK001646

SubTotal: 29,794.64

I.V.A.: 2,383.57

Gran total: 32,178.21

Estos precios son netos y están sujetos al mes en curso.

Ventajas en su compra:

- Adquiere partes Originales, nuevas, importadas, resistentes y garantizadas.
- Precios competitivos de contado.
- Atractivos planes de crédito.

ATENTAMENTE

CAMIONES PREMIER DE NOROESTE S.A DE C.V (TIJUANA)

APROBADO CLIENTE Y FIRMA